平成 24 年 6 月 29 日
各位

KYCOM ホールディングス株式会社
                        代表取締役社長   小 林 勇 雄

                         （JASDAQ コード番号  9685 ）
                        問合せ先  管理部長 福 岡   誠

                    （TEL．0776 – 34 – 3512 代表）

公益財団法人財務会計基準機構への加入状況および
加入についての考え方等に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月 31 日時点において公益財団法人財務会計基準機構（以下、財務会計基

準機構）へ加入していないため、株式会社大阪証券取引所の定める上場有価証券発行者の会社情

報の適時開示等に関する規則第 2 条第 6 項の 2 に基づき、財務会計基準機構への加入状況および

加入に関する考え方等について、下記のとおりお知らせいたします。
記

1． 財務会計基準機構への加入状況
当社は、直前事業年度末日である平成 24 年 3 月 31 日現在において、財務会計基準機構へ加

入しておりません。また過去においても加入したことはありません。

2． 会計基準の内容の適切な把握、会計基準等の変更等への的確な対応体制の整備状況

当社は、会計基準等の内容の適切な把握、会計基準の変更等への的確な対応は上場会社にお

ける責務と考えております。従いまして、公認会計士および弁護士等の当社の顧問に助言を

仰ぐとともに、監査法人との連係を密にして会計基準等の内容を適切に把握し、更に当社顧

問以外の監査法人あるいは公認会計士等が開催するセミナーや講習へも参加し、会計基準の

変更等への的確な対応に努めております。

3． 財務会計基準機構への加入に関する考え方

当社は、世界統一基準により作成した財務諸表という投資家の意思決定に有用な情報を提供

することは時流に沿った当然の動きと捉えており、上場会社としてかかる情報を提供する義

務があるとも考えております。投資家にとって魅力ある会社になるべく、近年はシンガポー

ル法人の設立、海外商品の輸入販売、その他新規事業に着手し、経営基盤の強化と拡大に努

め業績向上に注力しております。かかる成果をもって財務会計基準機構に加入したいと考え

ております。
以上